桃園市獸醫師公會 函

受文者：本會會員、桃園市政府動物保護處

發文日期：中華民國 110年 2月 1日

發文字號：桃市獸師海字第 1100007號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件： 會員常年會費收據

主旨：桃園市畜牧場聘置獸醫師(佐)合約書見證收費，惠請 查照。

說明：本會第 15屆第 9次理監事會議決議，自 110年 2月 1日起，

桃園市畜牧場聘置獸醫師(佐)合約書送至本會蓋見證單位章，

本會酌收會員 300元，非本會會員 1000元行政業務費。

正本：本會會員、桃園市政府動物保護處

副本：本會秘書室

裝

訂

線

檔    號：

保存年限：

正  本

發文方式：紙本

聯絡地址：33056

          桃園區延壽街 117巷 12-1號 2

樓

聯絡方式：總 幹 事：陳英偉

          會務人員：郭素真

電    話：03-3920176

傳    真：03-3922956

E-mail：tcvmatcvma@gmail.com